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PROTOKÓŁ NR X/2020 

z X sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim VI kadencji 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Rozpoczęcie: 9.00    Zakończenie: 9.30 

 

Obrady zdalnie – online. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady X sesji Rady Powiatu VI kadencji w 

2020 r. informując, iż sesja zwołana została na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r.  o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920)  oraz art. 15zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych                    

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.). Następnie na podstawie telekonferencji online stwierdził, że w 

sesji uczestniczy 15 radnych – wszyscy obecni (zał. do protokołu).  

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. Jednocześnie zapytał o 

uwagi. Brak. 

Następnie Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad całością 

porządku obrad: 

Głosowanie: 15 za,  

Porządek został przyjęty.  

2. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

2.1  ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Nowodworskiego dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez 

osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. – 

przedstawia Pan Jacek Gross – Starosta Nowodworski (załącznik do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za,  

Uchwała została podjęta.  
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2.2 zmiany uchwały Nr II/10/2020 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 24 kwietnia 

2020 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. – przedstawia Pan Jacek Gross 

– Starosta Nowodworski (załącznik do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za,  

Uchwała została podjęta.  

2.3  zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. - przedstawia Pani Aleksandra Stryniewska – 

Skarbnik Powiatu (załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie 

projektu uchwały. 

Pani Aleksandra Stryniewska, Skarbnik Powiatu, przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi.  

 

Pan Tomasz Szczepański, Radny zapytał o  załącznik nr 3 „Roczne wydatki inwestycyjne” do 

uchwały, gdzie w pozycji nr 14 został ujęty zapis zadania pn. Budowa zatok parkingowych wzdłuż 

drogi 2324G  m. Jantar oraz wzdłuż drogi 2325G w miejscowości Stegna”. Radny nie wie skąd pojawił 

się zapis dotyczący drogi 2325G w miejscowości Stegna, gdyż o powyższym nie było nic wiadomo, 

jednocześnie prosi o wyjaśnienie. 

 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski wyjaśnił, iż zapis jest błędny i wymaga poprawy, 

jednocześnie wskazał, iż na chwilę obecną nie jest planowana budowa zatok parkingowych  wzdłuż 

drogi 2325G w miejscowości Stegna. Zapis zadania winien brzmieć „Budowa zatok parkingowych 

wzdłuż drogi 2324G  m. Jantar”. 

 

Pan Henryk Ząbek, Radny zapytał o pomysł na odcinek między miejscowością Nową Cerkwią a 

Pordenowem? 

 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, odpowiedział, iż grunty nie należą już do powiatu i na 

chwilę obecną nie ma wiedzy co do planów na wskazany odcinek.   

 

Dyskusja 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski ponownie zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem poprawki. 
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Głosowanie: 15 za,  

Uchwała została podjęta.  

 

2.4  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2020-2032.  

- przedstawia Pani Aleksandra Stryniewska  – Skarbnik Powiatu (załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie 

projektu uchwały. 

Pani Aleksandra Stryniewska, Skarbnik Powiatu, przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za,  

Uchwała została podjęta.  

3. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim o  złożonych 

oświadczeniach majątkowych Radnych Powiatu Nowodworskiego. (do odczytania) – 

przedstawia Pan Robert Ciżmowski,  Przewodniczący Rady. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady odczytał informację o  złożonych oświadczeniach 

majątkowych Radnych Powiatu Nowodworskiego. 

Informacja została przyjęta. 

 

4. Informacja Starosty  Nowodworskiego o  złożonych oświadczeniach majątkowych. (do 

odczytania) -   przedstawia Pan Jacek  Gross, Starosta Nowodworski. 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski odczytał informację o  złożonych oświadczeniach 

majątkowych. 

Informacja została przyjęta. 

5. Zakończenie obrad Sesji. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

                                                                                                                                                                            

 Protokołowała: R. Kamińska                                                       

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                  (-) 

                                                                                                                    Robert Ciżmowski 
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